
                                Srdečně Vás zveme na 

                          
 

   1. ročník 

              ROAD ADVENTURE 
 

... Závod, který prověří nejen Vaší silničku... ☺ 

 
   Srdečně Vás zveme na první ročník ROAD ADVENTURE – jedná se o jednodenní orientační 

silniční cyklistický závod jednotlivců i dvojic typu Bike Adventure pro širší sportovní 

veřejnost. Trasu si volí každý sám s ohledem na bodové ohodnocení kontrol, aktuální 

fyzickou kondici a náladu. 

 

   Přijeďte si zajet závod, který tu ještě nikdy nebyl - pilotní projekt orientačního závodu na 

silničních kolech, ideální pro najíždění jarních kilometrů. Kontroly tedy budou přístupné vždy 

po asfaltu. To neznamená, že si nemůžete vzít horské nebo trekové kolo. Pojďte se projet 

jarním Polabím. Během závodu se určitě podíváte i na místa, na která normálně nejezdíte. 

 

Datum závodu:  
Sobota 29. března 2014 
 

Centrum závodu: 
ČELÁKOVICE (okres Praha východ) 
 

Přihlášky: 
Online na http://www.b5h.cz/road-adventure do pondělí 26.3.2014 

 
Časový limit: 
Pro všechny kategorie limit 5 hodin 

 
Mapa: 
Turistická mapa Mapy.cz 1:75000 

 

Vypsané kategorie: 
MM, MD, DD, M, D 

 

Další informace:  
http://www.b5h.cz/road-adventure/ 
 
Těší se na Vás pořadatelé 

Mirek a Markéta Kalinovi 


